
28/06/2021 DOM/ES

https://diariomunicipal.es.gov.br/?q=CONCRETO+USINADO+BOMBEADO 1/1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2021

PROCESSO Nº 2336/2021

OBJETO:

Aquisição de concreto usinado bombeado – com fck 40,0 mpa, slump 10 +-2 / brita 0 e 1.
Solicitado pela Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento Alimentar, de acordo
com o edital e seus anexos.

EMPRESA VENCEDORA:

- CONCRELAGOS CONCRETO LTDA

TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 19.125,00 (dezenove mil cento e vinte e cinco reais)

- TOTAL GERAL: R$ R$ 19.125,00 (dezenove mil cento e vinte e cinco reais).

Guaçuí/ES, 25 de junho de 2021.

Ronaldo dos Santos Pimenta

Barbara Araújo Gomes Machado

Pregoeiros - PMG

DOM/ES  Prefeitura de Guaçuí
Data de Cadastro:  25/06/2021  Extrato do Ato Nº: 364248  Status: Publicado 
Data de Publicação: 28/06/2021  Edição Nº: 1798

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 364248, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente. 

Confira o original em: 
https://diariomunicipales.org.br/?q=id:364248 

https://www.diariomunicipales.org.br/arquivos/edicoes/2021/06/1624889279_Edicao_1798_assinada.pdf#page=73
https://diariomunicipales.org.br/?q=id:364248

